RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS - 2025A

 MESTRADO EM PSICOLOGIA

O Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Psicologia torna público o

resultado final, referente ao Processo de Seleção para cadastro de reserva de bolsistas

CAPES/PROSUC ou UCDB/Excelência do Mestrado, observado o disposto na Portaria nº 149,

de 1° de agosto de 2017, que disciplina o Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições

Comunitárias de Educação Superior (PROSUC).

O resultado final está ordenado pela seguinte sequência: ordem de classificação.

CLASSIFICAÇÃO  RA

1º 867707

2º 867794

3º 867158

4º 867709

5º 867716

6º 867700

7º 867706

8º 867769

9º 867373

10º 867351

11º 867723

Campo Grande - MS, 12 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Márcio Luís Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Mestrado e Doutorado em Psicologia